
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 313 

по протокол № 25 от 28.11.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124 ал.2 и 3 от ЗПФ, 

общински съвет - Венец след поименно гласуване с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се” 

РЕШИ: 

 

1.Да се направи промяна в поименния списък за капиталови разходи на Община 

Венец за 2025 г. – Приложение № 7: 

1.1.Във връзка с приключване изпълнението на проекти „Чиста околна среда 

2025“ към ПУДООС в с. Венец, с. Боян, с. Борци, с. Осеновец, с. Черноглавци 

и в с. Ясенково като се добавят следните обекти по §52-00 „Придобиване на 

ДМА“: 

- В Дейност 311 „Детски градини“: 

1.1.1 " Доставка и монтаж на занимателна къща със сметало за ДГ "Първи 

юни" с. Осеновец"“ – 1 260 лв. 

1.1.2 Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение модел КДСО3 

за ДГ "Радост" с. Ясенково– 4 739 лв. 

1.1.3 Изработка и доставка на детско съоръжение Къщичка за ДГ "Щастливо 

детство" с. Венец–1 252 лв. 

1.1.4 Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение модел КД96-

пързалка "Гъбка" за ДГ "Знаме на мира" с. Борци– 2 852 лв. 

1.1.5 Доставка и монтаж на детска беседка с пейки и маса модел Б02 за ДГ 

"Знаме на мира" с. Борци – 2 208 лв.  

1.1.6 Доставка и монтаж на детска беседка с пейки модел Б21 за ДГ "Знаме 

на мира" с. Борци – 1 860 лв. 

1.1.7 Изработка и доставка на детско съоръжение Влакче с вагон за ДГ 

"Щастливо детство" с. Венец – 4 480 лв. 

1.1.8 Доставка и монтаж на Пързалка модел П-11 за ДГ "Първи юни" с. 

Осеновец – 3 216 лв. 

- В дейност 2619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройство и регионалното развитие”: 

1.1.9 Доставка и монтаж на Пергола с пейка Оптима - двойна за кметство с. 

Черноглавци – 6 102 лв. 

1.1.10 Светещ обемен надпис с размер 8500 мм/1000мм ЧЕРНОГЛАВЦИ, 

Черноглавци – 7 080 лв. 

1.1.11 Изграждане на зона за отдих и игри - парк с. Боян – 14 993 лв. 

 

1.2. В Дейност 2619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройство и регионалното развитие” се добавят нови обекти: 

1.2.1. "Изграждане на система за видеонаблюдение в с. Черноглавци“ –  

- §52-03 „придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

– с източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 1 

967 лв. 

 

 

 

 

 

http://www.venets.bg/


 

 

 

 

1.2.2.  „Изграждане на система за видеонаблюдение на автоспирка с. Венец“: 

- §52-03 „придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“  - 1 662 

лв., в т.ч. от източник на финансиране целева субсидия за капиталови 

разходи – 928 лв. и от собствени средства – 734 лв. 

Да се извърши прехвърляне на 2 895 лв. от плана на дейност §2122 „Общинска 

администрация“ §52-01 „придобиване на компютри“ и от §1015 „Разходи за материали“ 

– 734 лв. по плана на дейност 2619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройство и регионалното развитие” §5203 „придобиване на друго оборудване, 

машини и съоръжения“ – 3 629 лв.. 

1.3. В Дейност 239 „Други дейности по вътрешната сигурност” се добави нов 

обект "Доставка на компютърна техника“ за нуждите на секретаря на Местната комисия 

за борба срещу противообществените прояви на малолетните и непълнолетните: 

- §52- 01 „придобиване на компютри и хардуер“ +  1 394 лв. 
      Да се извърши прехвърляне на средства в размер на 1 394 лв. от плана на §10-15 

„разходи за материали“ – 1 394 лв. по §52-01 „придобиване на компютри и хардуер“ . 

1.4.В Дейност 2122 „Общинска администрация“ се добавя нов обект: 

„Придобиване на Sfaira ONE GNSS Receiver – ръчен GPS приемник“ за 

нуждите на общинска собственост – 2 957 лв. 

       Да се извърши прехвърляне на средства в размер на 2 957 лв. от плана на §10-15 

„Разходи за материали“ – 2 957 лв. по §52-03 „придобиване на друго оборудване, машини 

и съоръжения“. 

 2. УТВЪРЖДАВА - Актуализиран поименен списък за разпределението на плана 

на капиталовите разходи за 2025 г. към м. Ноември 2025 г. 
3. Възлага на Кмета на Община Венец да извърши необходимата актуализация по 

бюджета за 2025 г., произлизащи от актуализацията на поименния списък за 

капиталовите разходи.  

4. На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, допуска 

предварително изпълнение на настоящото Решение, с оглед предприемане на незабавни 

действия за изпълнение на поетите ангажименти в сферата на местното управление. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


